

Holbæk Sportel A/S

**Sports Allé 1
4300 Holbæk**

CVR-nummer 40520805

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. marts 2022

Søren Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Holbæk Sportel A/S
Sports Allé 1
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 40520805
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Per Bjørnsholm
Peter Michael Højgrav-Huus
Jakob Schiøtt
Lars Frausing Basse

Direktion

Lars Frausing Basse

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:

John Lorey Petersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive Sportellet der er beliggende i forbindelse med Holbæk Sportsby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet er stadig i sin startfase men til trods for alderen, udvikler selskabet sig fornuftigt.

2021 var igen stærkt påvirket af Corona, hvilket har betydet meget få arrangementer i Sportsbyen, samt en generel lav aktivitet i forhold til behov for overnatninger i særligt 1. halvår af 2021.

Aftalen med Badminton Europe (BEC) som dækker 28 værelser, kører uafhængigt af Corona, hvilket sikrer selskabet en fast omsætning hver måned. Aftalen med BEC, blev genforhandlet i 2020 med en væsentlig prisstigning for 2021, hvilket gør, at aftalen generelt er blevet mere rentabel for Selskabet.

Sammen med åbningen af samfundet har selskabet oplevet en stigning i antal bookinger, hvor særligt 4. kvartal viste en positiv udvikling. Dette skyldes særligt, at flere håndværksvirksomheder har fået øjnene op for Sportellet, som har betydet en forbedret belægningsprocent i slutningen af året.

Perioden er yderligere blevet brugt på opgradering af de resterende 9 værelser, som BEC ikke lejer, sådan at disse går fra at være enkeltværelser til 4-persons værelser, hvilket giver en bedre mulighed for familie eller hold bookinger.

Driften har været varetaget af selskabet selv, men der er indgået aftale om at dette overdrages til Sportsbyen i løbet af 1. kvartal 2022.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	672.384	410
1	Personaleomkostninger	-160.000	-115
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-160.479	-136
	Resultat før finansielle poster	351.905	159
	Finansielle omkostninger	-329.105	-373
	Resultat før skat	22.799	-214
	Skat af årets resultat	-31.577	20
	Årets resultat	-8.778	-193
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-8.778	-193
	Resultatdisponering i alt	-8.778	-193

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	12.834.336	12.848
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.849	142
	Materielle anlægsaktiver	13.129.185	12.990
	Anlægsaktiver i alt	13.129.185	12.990
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.550	0
	Udsudte skatteaktiver	67.803	99
	Andre tilgodehavender	0	45
	Periodeafgrænsningsposter	28.188	27
	Tilgodehavender	107.541	171
	Likvide beholdninger	165.745	613
	Omsætningsaktiver i alt	273.286	785
	Aktiver i alt	13.402.470	13.775

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.486.315	2.495
	Egenkapital i alt	2.986.315	2.995
	Gæld til realkreditinstitutter	4.254.745	4.508
	Kreditinstitutter	5.736.390	5.736
2	Langfristede gældsforpligtelser	9.991.135	10.244
	Gæld til realkreditinstitutter	253.000	251
	Kreditinstitutter	0	125
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.027	96
	Anden gæld	57.593	57
	Periodeafgrænsningsposter	4.400	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	425.021	535
	Gældsforpligtelser i alt	10.416.156	10.779
	Passiver i alt	13.402.470	13.775
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	2.495	2.995
Årets resultat	0	-9	-9
Egenkapital ultimo	500	2.486	2.986

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	160.000	110
Andre omkostninger til social sikring	0	4
Øvrige personaleomkostninger	0	1
Personaleomkostninger i alt	160.000	115

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.303.000	3.511
--	-----------	-------

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 4.601, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 12.834.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 6.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 12.834.
